אשר על כן, אני מקבל המלצת שירות המבחן.

המשפט יסתיים בלי הרשעת הנאשם.

אני מחייב הנאשם להיות בפיקוח שירות המבחן למשך שנה. הובהר לנאשם כי אם ייכשל במבחן זה, הרי אז מן הסתם יתחדש משפטו ועונשו יהיה חמור יותר.

עותק מהחלטה זו יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ב' תמוז תשע"ד, 30/06/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן, סגן נשיאה

הוקלדעלידייפעתמינאי